

# 入札（見積）結果報告書

令和 7年 1月 7日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024008864	オフィスビル実態調査業務委託	1	随意契約	シービーアールイー 株式会社	円 2,700,000	円 2,700,000	% 100.00	円 270,000	円 2,970,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

# 入札（見積）結果報告書

令和 7年 1月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024009676	果樹（リンゴ）コース圃場整備業務委託	1	随意契約	グリーン長野 農業協同組合	円 1,268,000	円 1,267,909	% 99.99	円 126,791	円 1,394,700	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

# 入札（見積）結果報告書

令和 7年 1月21日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024008124	令和 7 年度調査 地籍調査事業調査図素図作成業務委託	5	指名競争	株式会社 共栄測量設計社	円 1,780,000	円 1,680,000	% 94.38	円 168,000	円 1,848,000	
2024008186	松代地区用途地域見直しに係る基礎調査業務委託	8	指名競争	株式会社 地域総合計画	円 1,840,000	円 1,564,000	% 85.00	円 156,400	円 1,720,400	
2024008254	子どもの窓口無料化に伴う福祉医療費受給者証発送業務委託	1	指名競争	TOPPANエッジ 株式会社	円 2,167,000	円 2,024,000	% 93.40	円 202,400	円 2,226,400	
2024008259	蚊里田配水池ほか資材価格調査業務委託	3	指名競争	株式会社 協振技建	円 8,110,000	円 6,894,000	% 85.01	円 689,400	円 7,583,400	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

# 入札（見積）結果報告書

令和 7年 1月30日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024009907	带状疱疹予防接種案内通知印刷・封入封緘業務委託	1	随意契約	社会福祉法人 ながのコロニー	円 1,558,000	円 1,558,000	% 100.00	円 155,800	円 1,713,800	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	